
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA APLIKATIVE
Programi: MATEMATIKE ARSIMORE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Algjebra I 
Ligjëratë: Prof. Dr. Abdullah
Zejnullahu
Ushtrime: Ass. Shaip Surdulli

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:00 - 12:15
Salla: Online

O

Gjeometri Elementare 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Xhevdet Thaqi
Ushtrime: Ass. Astrit Ramizi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

O

Shkrimi Akademik 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Merxhan Avdyli
Ushtrime: Liridonë Mehmeti

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: Online

Z

Gjuhe Angleze 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Shpresë
Qamili
Ushtrime: Ass. Arlind Jerliu

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

Z

Kompjuteristike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: B31

UD. Dekan

Prof.Ass.Dr. Shpresa Qamili



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA APLIKATIVE
Programi: MATEMATIKE ARSIMORE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Analiza Matematike II 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Ekrem Alimi
Ushtrime: Ass. Astrit Ramizi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A23

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 12:00
Salla: Online

O

Gjeometri Analitetike II 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Musa
Ajeti
Ushtrime: Ass. Astrit Ramizi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A23

O

Kombinatorik me Teori të
grafeve 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ilmi
Hoxha
Ushtrime: Ass. Shaip Surdulli

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A23

O

Programet Aplikative 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Kastriot Dërmaku
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:45 - 18:15
Salla: A23

Z

Ekuacione Diferenciale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ilmi
Hoxha
Ushtrime: Ass. Shaip Surdulli

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: A23



Z
Seminar nga Analiza 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ilmi
Hoxha

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: Online

Z
Seminar nga Algjebra 
Ligjëratë: Prof. Dr. Abdullah
Zejnullahu

Ligjëratë | Gr. 1,Gr. 2
Koha: 12:15 - 13:45
Salla: Online

UD. Dekan

Prof.Ass.Dr. Shpresa Qamili
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